DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FALA PEIXE: AÇÕES
EDUCATIVAS COM ABORDAGENS TÉCNICO-CIENTÍFICAS E LÚDICAS NA
POPULARIZAÇÃO DA ICTIOLOGIA de autoria de JOSÉ PEDRO DE CAMPOS FOGAÇA,
NATALIA SILVA ALVES, THIAGO MÜNDEL RIBEIRO SANTOS, FLAVIA CONCEIÇÃO DE
PAIVA, BEATRIZ CARINE GAZZOLA PRIETO, WELBER SENTEIO SMITH, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php